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Опис на активноста за самоконтрола на 
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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

   

Никодиновска Крстевска, Ана: „Текот на Евроатлатнтските интеграции после украинската 
криза“, Годишен зборник на Правен факултет бр. 5, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, 
2015, стр. 181 – 183.  
 
Nikodinovska Krstevska, Ana and Ananiev, Jovan and Stojanovski, Strasko (2015) The Ukraine 
Crisis and New Security Challenges for Euro Atlantic Integrations. International Journal of 
Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 20 (1). pp. 254-259. ISSN 2307-4531 
 
Ananiev, Jovan and Denkova, Jadranka and Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Rule of Law and 
Inclusion in the Republic of Macedonia. International Journal of Sciences: Basic and Applied 
Research, 19 (2). pp. 428-435. ISSN 2307-4531  
 
Stojanovski, Strasko and Ananiev, Jovan and Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Between 
Religion and Nation: The Identity of Makedonci muslimani in Republic of Macedonia. International 
Journal of Sciences: Basic and Applied Research (IJSBAR), 20 (2). pp. 194-201. ISSN 2307-4531  

 

 

 

 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

4Х2  

Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) The double character of EU's Neighbourhood policy and the 

Ukraine crisis. In: Втора научна меѓународна конференција „Општествените промени во 

глобалниот свет“, 3-4 Sept 2015, Stip, Macedonia. (In Press) 

  

Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Создавање на армија на Европската унија: дилеми и 

проблеми за концептот на нормативната моќ на Европската унија. In: Меѓународна 

научна конференција „Современи безбедносни парадигми и предизвици: теорија и 

практика“, 18-19 Sept 2015, Ohrid, Macedonia. (Unpublished) 

 

Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Енергетска безбедност – причина за некохерентната 

политика на Eвропската унија кон Украина и украинската криза. The man in the global 

world: Collection of papers International scientific conference Voronezh May 18-20, 2015 , 1 (1). 

pp. 18-20. ISSN 978-5-9273-2207-7 

 

Стојановски, Страшко и Никодиновска Крстевска, Ана: Проблеми во функционирањето на 

граѓанското општество во Република Македонија, Меѓународна конференција 

Универзализмот, глобализацијата и праваната држава, Правен факултет – Државен 
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универзитет во Тетово, 13 -  14 Ноември.  

5. Потпишан договор за домашна или меѓународна 
научна соработка на конкретен научен проект, 
еден договор на три години – 3 (три) поени 
годишно или 9 (девет) поени за три години 

  

Nikodinovska Krstevska, Ana and Tusevska, Borka and Kosevaliska, Olga and Sotiroski, Ljupco 

(2012) NETwork of experts on the legal aspects of MARitimeSAFEty and security - MARSAFENET. 

[Project] 

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга    

На македонски јазик – 10 (десет) поени и 

На еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

Nikodinovska Krstevska, Ana (2015) Односот меѓу вредностите и политиките на 

Европската унија низ призмата на нејзината надворешна политика. Other. 2-ри Август - 

Штип.  

 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени   

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Надворешна и безбедносна политика на Европската унија – скрипта,  Ана Никодиновска 
Крстевска, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Штип, 2015. http://e-lib.ugd.edu.mk/411  

 
Надворешна и безбедносна политика на Европската унија – практикум,  Ана Никодиновска 
Крстевска, Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип, Штип, 2015. http://e-lib.ugd.edu.mk/410   

 

             Вкупно поени   30 
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